федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

05.02.2024 №60/1е

О составе экспертных комиссий

экспортного контроля

В связи с необходимостью актуализации состава экспертных комиссий экспортного

контроля на факультетах (далее - Комиссий) для соблюдения законодательства РФ в

области экспортного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Вывести из состава Комиссий ГТФ и ИЭФ:

- Голубко Б. П., председателя Комиссии ГТФ;

- Стороженко Л. А., заместителя председателя Комиссии ГТФ;

- Тяботова И. А., председателя Комиссии ИЭФ;

- Гензеля О. В., члена Комиссии ИЭФ;

             2. Назначить:

- Гусманова Ф. Ф. доцента кафедры ГД - председателем Комиссии ГТФ;

- Раеву О.С. доцента кафедры МД – заместителем председателя Комиссии ГТФ;

- Соколову О. Г., доцента кафедры ЭМ – председателем Комиссии ИЭФ;

- Якупова Д. Р., доцента кафедры ПВ – заместителем председателя Комиссии ИЭФ;

- Кутепова К. С., старшего преподавателя кафедры УП – членом комиссии ИЭФ;

             3. Утвердить с 01.02.2024 по 31.12.2024 гг. Комиссии в следующем составе:

ФИО Кафедра Должность Должность в

экспертной

комиссии

Горно-технологической факультет

Гусманов

Фиринат

Фаатович

Кафедра горного дела Доцент Председатель

Комиссии

Раева Ольга

Сергеевна

Кафедра маркшейдерского

дела

Доцент Заместитель

председателя

Комиссии

Коновалов

Владимир

Ефимович

Кафедра геодезии и

кадастров

Доцент Член Комиссии

Инженерно-экономический факультет

Соколова Ольга

Геннадьевна

Кафедра экономики и

менеджмента

Доцент Председатель

Комиссии

Якупов Дамир

Радифович

Кафедра

природообустройства и

водопользования

Доцент Заместитель

председателя

Комиссии

Кутепов

Константин

Сергеевич

Кафедра управления

персоналом

Старший

преподаватель

Член Комиссии

Горно-механический факультет

Пелевин Алексей

Евгеньевич

Кафедра обогащения

полезных ископаемых

Профессор Председатель

Комиссии

Угольников

Александр

Владимирович

Кафедра электротехники Заведующий

кафедрой

Заместитель

председателя

Комиссии

Хамидулин

Иршат

Халилович

Кафедра обогащения

полезных ископаемых

Доцент Член Комиссии

Факультет геологии и геофизики

Макаров

Анатолий

Борисович

Кафедра геологии, поисков

и разведки МПИ

Профессор Председатель

Комиссии

Глушкова

Татьяна

Анатольевна

Кафедра геофизики Доцент Заместитель

председателя

Комиссии

Кибанова

Татьяна

Николаевна

Кафедра гидрогеологии,

инженерной геологии и

геоэкологии

Доцент Член Комиссии

             4. Начальнику общего отдела Анваровой А. А. приказ довести до председателей

Комиссий и начальника первого отдела Чикаш Е. Л.

             5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе

Апакашева Р. А.

Ректор

А.В. Душин

Проект подготовлен: П.А. Костюк